
滝川市年齢別人口 （住民基本台帳）

男 女 その他 計 男 女 その他 計 男 女 その他 計 男 女 その他 計
0 148 119 0 267 0 1 0 1 268 61 317 411 0 728 0 1 0 1 729
1 125 139 0 264 0 0 0 0 264 62 364 444 0 808 0 0 0 0 808
2 146 162 0 308 0 0 0 0 308 63 364 417 0 781 0 0 0 0 781
3 146 167 0 313 1 0 0 1 314 64 392 446 0 838 0 0 0 0 838
4 165 140 0 305 0 0 0 0 305 65 392 424 0 816 0 1 0 1 817
5 155 132 0 287 0 0 0 0 287 66 364 430 0 794 0 1 0 1 795
6 173 150 0 323 0 0 0 0 323 67 271 309 0 580 0 0 0 0 580
7 177 133 0 310 0 0 0 0 310 68 219 246 0 465 0 0 0 0 465
8 154 135 0 289 0 0 0 0 289 69 262 342 0 604 1 0 0 1 605
9 185 143 0 328 1 0 0 1 329 70 300 366 0 666 1 0 0 1 667
10 190 148 0 338 0 0 0 0 338 71 276 369 0 645 1 1 0 2 647
11 161 165 0 326 0 0 0 0 326 72 260 324 0 584 0 0 0 0 584
12 208 167 0 375 0 0 0 0 375 73 243 333 0 576 0 0 0 0 576
13 158 159 0 317 0 0 0 0 317 74 224 314 0 538 0 0 0 0 538
14 213 176 0 389 0 0 0 0 389 75 244 345 0 589 0 0 0 0 589
15 171 190 0 361 0 0 0 0 361 76 251 326 0 577 0 0 0 0 577
16 184 186 0 370 0 0 0 0 370 77 221 283 0 504 0 0 0 0 504
17 216 173 0 389 0 0 0 0 389 78 241 295 0 536 0 0 0 0 536
18 194 198 0 392 0 3 0 3 395 79 200 236 0 436 0 0 0 0 436
19 215 223 0 438 1 2 0 3 441 80 200 250 0 450 0 0 0 0 450
20 228 197 0 425 1 1 0 2 427 81 180 232 0 412 0 0 0 0 412
21 179 172 0 351 1 2 0 3 354 82 142 238 0 380 0 0 0 0 380
22 158 193 0 351 1 1 0 2 353 83 154 219 0 373 0 0 0 0 373
23 153 169 0 322 2 3 0 5 327 84 111 183 0 294 0 0 0 0 294
24 170 155 0 325 2 2 0 4 329 85 95 167 0 262 0 0 0 0 262
25 201 178 0 379 1 3 0 4 383 86 81 152 0 233 0 0 0 0 233
26 165 159 0 324 0 1 0 1 325 87 75 160 0 235 0 0 0 0 235
27 181 204 0 385 1 2 0 3 388 88 68 150 0 218 0 0 0 0 218
28 183 193 0 376 1 1 0 2 378 89 45 129 0 174 1 0 0 1 175
29 222 178 0 400 0 2 0 2 402 90 37 109 0 146 0 0 0 0 146
30 186 187 0 373 0 1 0 1 374 91 21 90 0 111 0 0 0 0 111
31 196 193 0 389 0 0 0 0 389 92 21 81 0 102 0 0 0 0 102
32 174 205 0 379 1 1 0 2 381 93 22 73 0 95 0 0 0 0 95
33 231 236 0 467 3 1 0 4 471 94 12 34 0 46 0 0 0 0 46
34 228 232 0 460 1 0 0 1 461 95 7 24 0 31 0 0 0 0 31
35 232 243 0 475 1 0 0 1 476 96 4 24 0 28 0 0 0 0 28
36 241 237 0 478 0 0 0 0 478 97 8 25 0 33 0 0 0 0 33
37 291 275 0 566 2 0 0 2 568 98 7 10 0 17 0 0 0 0 17
38 298 268 0 566 0 1 0 1 567 99 4 12 0 16 0 0 0 0 16
39 258 287 0 545 0 2 0 2 547 100 1 10 0 11 0 0 0 0 11
40 296 312 0 608 0 1 0 1 609 101 1 7 0 8 0 0 0 0 8
41 296 289 0 585 0 1 0 1 586 102 1 4 0 5 0 0 0 0 5
42 280 313 0 593 0 2 0 2 595 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0
43 242 234 0 476 0 1 0 1 477 104 0 1 0 1 0 0 0 0 1
44 296 247 0 543 2 0 0 2 545 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 249 281 0 530 0 0 0 0 530 106 0 1 0 1 0 0 0 0 1
46 283 308 0 591 0 1 0 1 592 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0
47 215 219 0 434 0 0 0 0 434 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 279 269 0 548 1 1 0 2 550 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0
49 274 270 0 544 0 2 0 2 546 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 246 264 0 510 0 0 0 0 510 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51 253 261 0 514 0 0 0 0 514 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 243 289 0 532 0 0 0 0 532 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0
53 275 252 0 527 0 0 0 0 527 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0
54 233 287 0 520 1 0 0 1 521 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55 273 248 0 521 0 2 0 2 523 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56 226 262 0 488 1 0 0 1 489 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0
57 295 271 0 566 1 1 0 2 568 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0
58 262 314 0 576 0 0 0 0 576 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0
59 266 327 0 593 1 0 0 1 594 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 282 353 0 635 0 0 0 0 635 合計 19,925 22,281 0 42,206 32 46 0 78 42,284

平成２５年１０月末

年齢
日本人住民 外国人住民

総計年齢
日本人住民 外国人住民

総計



以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上

0 148 19,925 119 22,281 0 0 267 42,206 0 0 32 1 46 0 0 1 78
5 885 19,195 859 21,554 0 0 1,744 40,749 5 1 31 1 45 0 0 2 76
10 1,764 18,351 1,568 20,861 0 0 3,332 39,212 10 2 30 1 45 0 0 3 75
15 2,675 17,421 2,425 20,046 0 0 5,100 37,467 15 2 30 1 45 0 0 3 75
20 3,712 16,441 3,402 19,076 0 0 7,114 35,517 20 4 29 7 40 0 0 11 69
25 4,573 15,553 4,269 18,190 0 0 8,842 33,743 25 11 22 18 31 0 0 29 53
30 5,510 14,601 5,190 17,278 0 0 10,700 31,879 30 13 19 25 22 0 0 38 41
35 6,571 13,586 6,299 16,225 0 0 12,870 29,811 35 19 14 27 19 0 0 46 33
40 7,955 12,266 7,678 14,915 0 0 15,633 27,181 40 21 11 31 16 0 0 52 27
45 9,318 10,856 9,042 13,520 0 0 18,360 24,376 45 23 9 35 11 0 0 58 20
50 10,615 9,556 10,372 12,173 0 0 20,987 21,729 50 24 8 39 7 0 0 63 15
55 11,892 8,306 11,709 10,820 0 0 23,601 19,126 55 25 7 41 7 0 0 66 14
60 13,223 6,984 13,236 9,398 0 0 26,459 16,382 60 28 4 42 4 0 0 70 8
65 15,052 5,265 15,378 7,327 0 0 30,430 12,592 65 28 4 44 3 0 0 72 7
70 16,468 3,757 17,071 5,576 0 0 33,539 9,333 70 30 3 45 1 0 0 75 4
75 17,715 2,454 18,756 3,870 0 0 36,471 6,324 75 31 1 46 0 0 0 77 1
80 18,828 1,297 20,146 2,385 0 0 38,974 3,682 80 31 1 46 0 0 0 77 1
85 19,510 510 21,185 1,263 0 0 40,695 1,773 85 31 1 46 0 0 0 77 1
90 19,816 146 21,885 505 0 0 41,701 651 90 32 0 46 0 0 0 78 0
95 19,899 33 22,187 118 0 0 42,086 151 95 32 0 46 0 0 0 78 0

100 19,923 3 22,268 23 0 0 42,191 26 100 32 0 46 0 0 0 78 0
105 19,925 0 22,280 1 0 0 42,205 1 105 32 0 46 0 0 0 78 0
110 19,925 0 22,281 0 0 0 42,206 0 110 32 0 46 0 0 0 78 0
115 19,925 0 22,281 0 0 0 42,206 0 115 32 0 46 0 0 0 78 0
120 19,925 0 22,281 0 0 0 42,206 0 120 32 0 46 0 0 0 78 0

人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計

0～4 730 730 727 727 0 0 1,457 1,457 0～4 1 1 1 1 0 0 2 2
5～9 844 1,574 693 1,420 0 0 1,537 2,994 5～9 1 2 0 1 0 0 1 3
10～14 930 2,504 815 2,235 0 0 1,745 4,739 10～14 0 2 0 1 0 0 0 3
15～19 980 3,484 970 3,205 0 0 1,950 6,689 15～19 1 3 5 6 0 0 6 9
20～24 888 4,372 886 4,091 0 0 1,774 8,463 20～24 7 10 9 15 0 0 16 25
25～29 952 5,324 912 5,003 0 0 1,864 10,327 25～29 3 13 9 24 0 0 12 37
30～34 1,015 6,339 1,053 6,056 0 0 2,068 12,395 30～34 5 18 3 27 0 0 8 45
35～39 1,320 7,659 1,310 7,366 0 0 2,630 15,025 35～39 3 21 3 30 0 0 6 51
40～44 1,410 9,069 1,395 8,761 0 0 2,805 17,830 40～44 2 23 5 35 0 0 7 58
45～49 1,300 10,369 1,347 10,108 0 0 2,647 20,477 45～49 1 24 4 39 0 0 5 63
50～54 1,250 11,619 1,353 11,461 0 0 2,603 23,080 50～54 1 25 0 39 0 0 1 64
55～59 1,322 12,941 1,422 12,883 0 0 2,744 25,824 55～59 3 28 3 42 0 0 6 70
60～64 1,719 14,660 2,071 14,954 0 0 3,790 29,614 60～64 0 28 1 43 0 0 1 71
65～69 1,508 16,168 1,751 16,705 0 0 3,259 32,873 65～69 1 29 2 45 0 0 3 74
70～74 1,303 17,471 1,706 18,411 0 0 3,009 35,882 70～74 2 31 1 46 0 0 3 77
75～79 1,157 18,628 1,485 19,896 0 0 2,642 38,524 75～79 0 31 0 46 0 0 0 77
80～84 787 19,415 1,122 21,018 0 0 1,909 40,433 80～84 0 31 0 46 0 0 0 77
85～89 364 19,779 758 21,776 0 0 1,122 41,555 85～89 1 32 0 46 0 0 1 78
90～94 113 19,892 387 22,163 0 0 500 42,055 90～94 0 32 0 46 0 0 0 78
95～99 30 19,922 95 22,258 0 0 125 42,180 95～99 0 32 0 46 0 0 0 78
100～104 3 19,925 22 22,280 0 0 25 42,205 100～104 0 32 0 46 0 0 0 78
105～109 0 19,925 1 22,281 0 0 1 42,206 105～109 0 32 0 46 0 0 0 78
110～114 0 19,925 0 22,281 0 0 0 42,206 110～114 0 32 0 46 0 0 0 78
115～119 0 19,925 0 22,281 0 0 0 42,206 115～119 0 32 0 46 0 0 0 78
120～ 0 19,925 0 22,281 0 0 0 42,206 120～ 0 32 0 46 0 0 0 78
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